
Dz-17.0021.1.131.2021 

 

 

 

 

Uchwała Nr 163/131/2021 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2021r 

 

 

w sprawie: opinii  do zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ul. Generała Leopolda 

Okulickiego wraz z budową połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i przebudową 

Ronda Piastowskiego” 
pismo ARG/875.1.ŁP/2367/2021 ARG PROJEKTOWANIE INWESTYCYJNE SP. Z O.O. 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 

Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 
 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie projekt zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ul. Generała 

Leopolda Okulickiego wraz z budową połączenia drogowego z Rondem Piastowskim  

i przebudową Ronda Piastowskiego” w zakresie dotyczącym połączenia układu drogowego  

ul. Okulickiego z terenem Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie. 

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Firmy ARG PROJEKTOWANIE INWESTYCYJNE SP. Z 

O.O. z prośbą o opinię do projektu „Rozbudowa ul. Generała Leopolda Okulickiego wraz z budową 

połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i przebudową Ronda Piastowskiego” 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


